
２０２２年４月吉日 

お取引先関係各位 

テクノス株式会社 

 

 

会社休業日についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、健康で働きやすい職場の実現に向けて、時間外労働の削減・年次有給休暇取

得の促進に取り組んでおります。当事業年度におきましては、３日間の計画年次有給休暇

取得日を定め、夏季休暇・年末年始休暇と併せ会社休業日といたしましたので下記のとお

りお知らせ申し上げます。 

 

 

記 

 

【夏季休暇】 

２０２２年 ８月１３日（土） ～ ２０２２年 ８月２１日（日） 

※８月１９日は計画年次有給休暇取得日 

 

【年末年始休暇】 

２０２２年１２月２９日（木） ～ ２０２３年 １月 ４日（水） 

※１２月２９日、１月４日は計画年次有給休暇取得日 

 

 

誠に勝手ではございますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


